

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Madværftet ApS

Skoleparken 32  
8330 Beder

CVR-nr. 40 78 07 77

## Årsrapport for perioden 12. september 2019 til 31. december 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/06 2021

---

Thomas Fillerup Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 12. september 2019 - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Madværftet ApS  
Skoleparken 32  
8330 Beder

CVR-nr.: 40 78 07 77  
Regnskabsperiode: 12. september 2019 - 31. december 2020  
Stiftet: 12. september 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Thomas Fillerup Jensen, Direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kokke-, catering- og restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 169.324, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 209.324.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 12. september 2019 - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>385.171</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(153.619)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>231.552</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(8.811)
Andre driftsomkostninger		<u>(3.670)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>219.071</b>
Finansielle omkostninger		<u>(902)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>218.169</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(48.845)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>169.324</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>169.324</u>
		<b><u>169.324</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.519
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>70.519</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>70.519</u>
Råvarer og hjælpematerialer		80.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.203
Andre tilgodehavender		66.000
Periodeafgrænsningsposter		6.835
<b>Tilgodehavender</b>		<u>300.038</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>125.970</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>506.008</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>576.527</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		169.324
<b>Egenkapital</b>		<b>209.324</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	2.425
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.425</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.112
Selskabsskat		46.420
Anden gæld		83.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>364.778</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>364.778</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>576.527</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. september 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	169.324	169.324
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>169.324</b>	<b>209.324</b>

## Noter til årsrapporten

**2019/20**

kr.

### 1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.

Resultat af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:

#### Særlige poster

Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultatet	92.000
	<u>92.000</u>

### 2 Personaleomkostninger

Lønninger	151.726
Andre omkostninger til social sikring	1.893
	<u>153.619</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

### 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	46.420
Årets udskudte skat	2.425
	<u>48.845</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 12. september 2019	0
Tilgang i årets løb	79.330
Kostpris 31. december 2020	<u>79.330</u>
Af- og nedskrivninger 12. september 2019	0
Årets afskrivninger	8.811
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>8.811</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>70.519</u></b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2020</b>
	kr.
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.425</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b><u>2.425</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.425</u>
	<b><u>2.425</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>
	kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>	
<b>Huslejeforpligtelser</b>	
Samlede forpligtelser	<u>297.000</u>
	<b><u>297.000</u></b>
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	166.176
Mellem 1 og 5 år	388.344
Efter 5 år	<u>0</u>
	<b><u>554.520</u></b>